CORREGEDORIA- GERAL  DA  JUSTIÇA

GABINETE  DO  CORREGEDOR

PORTARIA  Nº 330, DE  30  DE  NOVEMBRO  DE  2012.

  O  CORREGEDOR- GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE  ALAGOAS,  no uso
de  suas  atribuições  legais,  RESOLVE  alterar a  portaria nº  318  e  326,  alterando
também em  parte,  a  portaria  nº  260,  para modificar  o PLANTÃO  DOS  OFICIAIS
DE   JUSTIÇA  DE  ARAPIRACA,  em razão da portaria nº 328/2012.

08/12/2012 Lourenço Pedro dos Santos

09/12/2012 Lourenço Pedro dos Santos

19/12/2012 Niraldo Henrique de Brito

Desembargador  EDUARDO  JOSÉ  DE  ANDRADE

Corregedor-Geral  da  Justiça  em  substituição